2019年苏州市检察机关拟录用公务员公示
根据《苏州市2019年考试录用公务员简章》，经过笔试、面试、体检、考察（政审）等程序，以下拟录用人员予以公示。
公示期：2019年7月23日－7月29日；

举报电话：68617815、69828882。
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	1
	陈梦清
	女
	101520203930
	1994.03
	大学

本科
	张家港市人民检察院
	01
	张家港市锦丰镇财政所
	139.30
	71.80
	70.73
	

	2
	安 涛
	男
	101520202324
	1997.11
	大学

本科
	张家港市人民检察院
	75
	曲阜师范大学
	131.20
	73.40
	69.50
	

	3
	刘 玉
	男
	101030101610
	1986.05
	硕士

研究生
	张家港市人民检察院
	75
	北京市海淀区人民法院
	134.20
	71.40
	69.25
	

	4
	叶 瑜
	女
	101000309515
	1992.09
	硕士

研究生
	常熟市人民检察院
	75
	待业
	142.20
	80.40
	75.75
	

	5
	张 琦
	女
	101510100406
	1988.11
	硕士

研究生
	常熟市人民检察院
	75
	无锡农村商业银行马山支行
	140.10
	72.00
	71.03
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	6
	王婷婷
	女
	101030702111
	1991.05
	硕士

研究生
	常熟市人民检察院
	75
	待业
	132.00
	72.20
	69.10
	

	7
	吴玉洁
	女
	101550100217
	1995.04
	大学

本科
	太仓市人民检察院
	01
	待业
	137.10
	74.80
	71.68
	

	8
	周 洋
	女
	101000214830
	1991.04
	硕士
研究生
	苏州市吴江区人民检察院
	75
	江苏省法官培训学院
	144.20
	76.40
	74.25
	

	9
	王婧娴
	女
	101540101018
	1994.08
	大学

本科
	苏州市吴江区人民检察院
	76
	苏州市吴江区法律服务中心
	137.80
	75.60
	72.25
	

	10
	黄晗希
	女
	101000804329
	1993.02
	硕士
研究生
	苏州市吴中区人民检察院
	01
	待业
	136.70
	73.60
	70.98
	

	11
	赵腾飞
	男
	101070101103
	1990.06
	硕士
研究生
	苏州市吴中区人民检察院
	75
	青岛大学
	133.70
	68.80
	67.83
	

	12
	沈艺璇
	女
	101020401811
	1993.09
	硕士
研究生
	苏州市相城区人民检察院
	75
	江苏施源律师事务所
	144.60
	70.80
	71.55
	

	13
	郝金帅
	男
	101050201804
	1990.11
	硕士
研究生
	苏州市相城区人民检察院
	76
	中南财经政法大学
	129.50
	74.40
	69.58
	

	14
	苏 宁
	女
	101031000707
	1992.10
	硕士
研究生
	苏州市姑苏区人民检察院
	01
	待业
	142.30
	73.80
	72.48
	

	15
	张志鑫
	男
	101000705117
	1997.02
	大学
本科
	苏州市姑苏区人民检察院
	02
	海南大学
	142.80
	76.40
	73.90
	

	16
	王亚笛
	女
	101000500110
	1993.06
	硕士
研究生
	苏州市姑苏区人民检察院
	75
	西北政法大学
	135.70
	71.00
	69.43
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	17
	高 娜
	女
	101050306029
	1994.11
	硕士
研究生
	苏州市姑苏区人民检察院
	75
	华东政法大学
	134.20
	71.60
	69.35
	

	18
	何胜杰
	女
	101050203308
	1993.05
	硕士
研究生
	苏州市姑苏区人民检察院
	75
	待业
	142.10
	67.20
	69.13
	

	19
	朱纪彤
	女
	101050300523
	1993.10
	硕士
研究生
	苏州市姑苏区人民检察院
	75
	苏州大学
	141.30
	65.60
	68.13
	

	20
	陈金妍
	女
	101050702507
	1997.08
	大学
本科
	苏州市姑苏区人民检察院
	76
	扬州大学
	133.70
	73.60
	70.23
	

	21
	石紫薇
	女
	101000806816
	1998.01
	大学
本科
	苏州市姑苏区人民检察院
	76
	南京审计大学
	133.60
	72.20
	69.50
	

	22
	郁文武
	男
	101050401407
	1997.08
	大学
本科
	苏州市姑苏区人民检察院
	77
	西北政法大学
	139.70
	77.40
	73.63
	

	23
	陈周强
	男
	101050602109
	1997.06
	大学
本科
	苏州市姑苏区人民检察院
	77
	南京财经大学
	140.60
	76.80
	73.55
	

	24
	李晓聪
	男
	101050105521
	1993.05
	大学
本科
	苏州市姑苏区人民检察院
	77
	中共苏州市相城区委机构编制委员会办公室
	126.50
	71.20
	67.23
	

	25
	姚 鲁
	男
	101030902501
	1995.08
	大学
本科
	苏州市姑苏区人民检察院
	77
	江苏师范大学
	127.20
	69.20
	66.40
	

	26
	梁杰琛
	男
	101050302316
	1997.06
	大学
本科
	苏州市姑苏区人民检察院
	77
	中央司法警官学院
	124.00
	70.20
	66.10
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	27
	姜顺译
	男
	101000217112
	1997.02
	大学
本科
	苏州市姑苏区人民检察院
	77
	南京林业大学
	136.10
	63.40
	65.73
	

	28
	魏国庆
	男
	101000703818
	1995.10
	大学
本科
	苏州市姑苏区人民检察院
	77
	山东政法学院
	128.70
	65.40
	64.88
	

	29
	罗明燚
	男
	101050407915
	1992.11
	硕士
研究生
	苏州市虎丘区人民检察院
	75
	苏州市吴中区社区矫正管理教育服务中心
	143.40
	65.80
	68.75
	

	30
	刘 瑶
	男
	101050202527
	1993.01
	硕士
研究生
	苏州市虎丘区人民检察院
	75
	华东政法大学
	123.40
	75.00
	68.35
	

	31
	曹 聪
	女
	101050405828
	1990.03
	硕士
研究生
	苏州市虎丘区人民检察院
	76
	生根餐饮管理（上海）有限公司
	132.90
	75.00
	70.73
	

	32
	季天孺
	男
	101050602807
	1997.02
	大学

本科
	苏州工业园区人民检察院
	01
	苏州大学
	144.10
	82.40
	77.23
	

	33
	孙世轩
	男
	101030700820
	1993.02
	硕士
研究生
	苏州工业园区人民检察院
	76
	河南宪鹏律师事务所
	134.90
	67.40
	67.43
	

	34
	范 侃
	男
	101000207021
	1992.05
	硕士
研究生
	苏州工业园区人民检察院
	76
	待业
	138.30
	65.20
	67.18
	

	35
	耿广航
	男
	101050601216
	1994.10
	硕士
研究生
	苏州工业园区人民检察院
	77
	待业
	144.70
	74.60
	73.48
	

	36
	孟 斌
	男
	101031402729
	1996.03
	大学

本科
	苏州工业园区人民检察院
	77
	待业
	132.90
	73.20
	69.83
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	37
	张惠敏
	女
	101050304519
	1995.09
	大学

本科
	苏州工业园区人民检察院
	78
	待业
	149.30
	70.00
	72.33
	

	38
	蒋 凯
	女
	101050602002
	1993.08
	大学

本科
	苏州工业园区人民检察院
	78
	浙江省杭州市滨江区人民检察院雇员
	141.70
	72.40
	71.63
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